
Ogłoszenia parafialne
Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi

Nowy Rok Pański 2025

1 stycznia 2025

1. Dzisiaj obchodzimy Uroczystość Świętej Bożej Rodzicieli Maryi, a zarazem Nowy Rok
Pański  2025.  Jest  to  również  58  Światowy  Dzień  Modlitw  o  Pokój.  Błagajmy  Boga  przez
wstawiennictwo Bożej Rodzicielki o pokój w naszych rodzinach, społecznościach i na całym świecie.

2.  Z okazji  Nowego Roku Pańskiego 2025 Drogim Parafianom oraz Gościom składamy
serdeczne życzenia. Niech Dobry Bóg udziela Wam hojnie swojego błogosławieństwa, obdarza
radością i pokojem oraz wspomaga w chwilach trudności i doświadczeń. Niech Maryja, którą dzisiaj
czcimy jako Bogarodzicę, otacza wszystkich płaszczem swojej opieki.

3. W ramach obchodów Roku Jubileuszowego i 100. rocznicy powstania naszej Archidiecezji
nasze  sanktuarium  zostało  ogłoszone  kościołem  jubileuszowym.  Z  pielgrzymowaniem
do kościoła jubileuszowego związany jest przywilej uzyskania odpustu zupełnego dla siebie lub dla
zmarłego. Lista kościołów jubileuszowych na terenie naszej  archidiecezji  oraz inne szczegółowe
informacje znajdują się na naszej, parafialnej stronie internetowej (www.fatimska.net.pl).

4. Wizytę duszpasterską (kolędę) rozpoczniemy od wtorku 7 stycznia 2025 r. Plan kolędy:

— 7 stycznia (wtorek) – ul. Rzepichy, Poznańska, Pelplińska i Pomorska 8 – 12, Chłopska 65 (Wieża
Leszka Białego);

— 8 stycznia (środa) – ul. Beniowskiego, Subisława (domki), Kupały, Mściwoja, Leszka Białego i
Ziemowita;

— 9 stycznia (czwartek) – ul. Pomorska 82 A B C oraz Pomorska 86 A;

— 10 stycznia (piątek) – ul. Pomorska 86 B C oraz Pomorska 90 A B;

— 11 stycznia (sobota) – ul. Pomorska 90 C oraz Pomorska 94 A B.

KOLĘDA rozpoczyna się o godz. 16:00.

Osoby, które chcą zaprosić księdza do swojego domu z błogosławieństwem na nowy rok,
prosimy o wypełnienie specjalnie przygotowanej kartki znajdującej się na stołach obok
ulotek z programem kolędy i o wrzucenie jej do skarbony pod chórem. W styczniu w czasie
trwania kolędy nie będzie Mszy św. o 19.00.

5.  Wspólnota  Dzieci  Maryi  zaprasza  na  „Jasełka na współczesną nutę”  w poniedziałek,  6
stycznia na godz. 11.00.

6.  Naszych  drogich  zmarłych:  †  ks.  Jerzego,  budowniczych  i  dobrodziejów  naszego
kościoła, zmarłego † Zenona Kozaka (l. 85 z ul. Pomorskiej 90 B), zmarłych 84 parafian, których
pożegnaliśmy w minionym 2024 roku, zmarłego nagle, w nocy z 30 na 31 grudnia, w wieku 62 lat †
ks. prałata Ryszarda Bugajskiego – proboszcza parafii pw. św. Jacka Odrowąża w Straszynie,



który był kolegą z tego samego roku święceń kapłańskich naszego ks. proboszcza, polećmy Bożemu
miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie.


